СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

10.11.2015г.                                                                                        № 118
                                                       с.Булава

Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района на 2016 год

           В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства и руководствуясь письмом министерства финансов Хабаровского края от 22.09.2015 № 10-27-2440 «О формировании местных бюджетов на 2016 год», Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района
РЕШИЛ:
          1. Приостановить до 01 января 2016 г. действие норм Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 06.11.2013 № 17, в отношении составления и утверждения проекта бюджета сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района на плановый период, представления в Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района одновременно с указанным проектом решения о бюджете сельского поселения  документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, основных направлений бюджетной и налоговой политики сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района).
           2. Внести изменение в часть 1 статьи 25 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 06.11.2013 № 17 цифру «15» заменить на цифру «20».
            3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета  депутатов                                               Л.Б.Росугбу